
« D Z IE N N IK  TARYF I ZARZĄDZEŃ
KOMUNIKACYJN'

Warszawa, 26 października 1950 N r 31 Poz. 249

T R E Ś Ć :

D Z IA Ł  URZĘDOW Y.

C z ę ś ć  A.

Komunikacja kolejowa.

Sprawy taryfowe.

Poz. 249 —  Zarządzenie M in is tra  K o m un ika c ji z 14 października 1950 w  spraw ie zm ian w  W yka 
zie odległości ta ry fow ych  ko le i żelaznych, część I, I I  i  I I I .

... ... n  * ri *r̂ -*&ac*ćtf*****&*̂ *t*:*,lrsa*,,**,l̂ ^ ,â

DZIAŁ URZĘDOWY.

C z ę ś ć  A.
KOMUNIKACJA KOLEJOWA.

Sprawy taryfowe.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 9) 182*  °P w ^ z m ie -
Kole i Żelaznych i o organizacji urzędów ko le jow ychA D .  - K  ^  P 214),
n iu rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z 29 lutego 192« (Dz.
zarządzam co następuje:

249. Zarządzenie M in is tra  K ornnnikacji z 14 P J Ż tó rą ń k . « «  »  " ' ” ta “ “  "  
kazie odległości taryfow ych kole i żelaznych, częsc 1, H i  M-
!  w  Wykazie odległości tary iow yeh kole i żelaznych, cześć 1 „p row adza  ste następujące

O ^ a lfa b e ty c z n y m  spisie stacyj i przystanków kolejowych: 

a) skreśla lub  dodaje się. ______ __

Na
stronie Przy nazwie stacji

W ru
bryce ! Skreśla się Dopisuje się

j
2 A nin 2 i  r-

13 Bielice Parsów 2 (ad. r. i  obsł. =  Chwar- 
stnica)

(ad. =  G ryfino, r. i  obsł. 
Chwarstnica)

17 Bobowicko 2 (ad. r. i  obsł. =  M ię
dzyrzecz)

(ad. =  Międzyrzecz, r. i 
obsł. =  Międzyrzecz 
i Pszczew)

18 Bogaczów 2 (ad. r. i  obsł. =  Letnica)
•

(ad. =  Letnica, r. i  obsł. 
=  Letnica i Nowogród 
Bobrzański)



Sir. 344 Dziennik Taryf i Zarządzeń Komunikacyjnych Nr 31— Poz. 249

Na
stronie Przy nazwie stacji

W ru
fa yce Skreśla się Dopisuje się

22 Borzym 2 (ad. r. i obsł. =  Chwar- 
stnica)

(ad. =  G ryfino, r. i  obsł. 
=  Chwarstnica)

7 Op Bp

28

31

Buchałów 

Buków Jodłów

2

2

(ad. r. i  obsł. =  Zielona 
Góra Gł. i  Letnica)

(ad. =  Letnica, r. i  obsł. 
7 Letnica i Zielona 

Góra Gł.)

(ad. r. i  obsł. =  Kałków  
Łąka)

7 = Op Bp Wu

43 Cigacice 2 (ad. r. i  obsł. =  Sule
chów)

(ad. =  Sulechów, r. i  
obsł. =  Sulechów i 
Radowice)

46 Czamowąsy 7
na dole 

*tr.

=  3)
3) O B E ty lko  od godz. 

6 do 21

Czarnów 2 (ad. r. i  obsł. =  Słońsk) (ad. =  Słońsk, r. i  obsł. 
- Słońsk i Kostrzyn)

52 Dąbrowa Międzylesie 2 (ad. r. i  obsł. ^  Dama
sławek)

(ad. — Damasławek, r. i 
obsł. — Damasławek i 
Janowiec Wkp.)

63 Dychów 2 (ad. i  r. =  Bobrowice, 
obsł. =  Krosno Od
rzańskie)

(ad. =  Bobrowice, r. i  
obsł. =  Bobrowice i 
Krosno Odrzańskie)

66 Dzikowo W arm ińskie 2 Dzikowo W arm ińskie Dzikowo Iławeckie

73 Głażewo 2 (ad. — Trzciel, r. i obsł. 
=  Lewice i M iędzy
chód)

(ad. =  Międzychód, r. i 
obsł. =  Lewice i M ię
dzychód)

74 Głębokie Międzyrzeckie 2 (ad. r. i obsł. =  M iędzy
rzecz)

(ad. =  Międzyrzecz, r. i 
obsł. =  Międzyrzecz i 
Popowo Skwierzyń- 
skie)

78 Gołaszewo 2 (ad. r. i obsł. =  Jano
wiec Wkp.)

(ad. =  Janowiec Wkp., 
r. i obsł. '= Janowiee 
Wkp. i Mieścisko)



Słr. 34$ t>ziennik Taryf i Zarządzeń Komunikacyjnych Nr 31 — Poz. 249

Ha
stronie Przy nazwie stacji

80

84

88

91

101

106

108

109

128

137

149

150

Górzyca Wkp.

Górowo Pruskie 

Gronów

Gucin

Jastrząbka

Józefów

Jurkowo W arm ińskie 

Kaława

Kałków  Łąka 

Kopalnia Marcel

Krasnołąka

Krasnołęg

•

Lemierzyce 

Lemierzyce Gaj

152 Leźno

156 Lubanowo

W ru
bryce Skreśla się Dopisuje się

(ad. r- i  obsł. =  M iędzy
rzecz)

2 Górowo Pruskie

2 | (ad. =  Gościkowo, r. i 
obsł. =  Łagów)

7 : O. B. E. W.

a doi« 
słr.

2 i r.

2 Jurkowo W armińskie

2 | (ad. r. i  obsł. =  M iędzy
rzecz)

7 O. B. E. Dr.

2 - 9  wszystkie dane wraz z 
uwagą 4) na dole stro 
ny

(ad. =  Międzyrzecz, r. i 
obsł. =  Międzyrzecz i 

Trzemeszno Lubuskie)

Górowo Iławeckie

(ad. =  Łagów, r. i  obsł. 
=  Łagów i  Toporów)

O. Bp. W.

=  2)
2) O. B. E. ty lko  od go

dziny 6 do 22

Jurkowo Węgorzewskie

(ad. =  Międzyrzecz, r. i 
obsł. =  Międzyrzecz 
i  Gościkowo)

9

2

a) Warszawa

(ad. r. i obsł. =  K rze
szyce)

(ad. r. i  obsł.

(ad. r. i obsł.

Słońsk)

Słońsk)

7

9

2

c) Turoga

(ad. r. i obsł. 
stnica)

Chwar-

a) Olsztyn

(ad. =  Kołczyn, r. i obsł 
Kołczyn i  Rudnica)

(ad. =  Słońsk, r. i obsł. 
=  Słońsk i Krzeszyce)

(ad. = ' Słońsk, r. i  obsł. 
=  Słońsk i Krzeszyce)

(ad. r. i  obsł. =  Stara 
Piła)

Op. Bp. Wu. 

c) Firoga

(ad. =  G ryfino, r. i  obsł. 
=  Chwarstnica)



Dziennik Taryf i  Zarządzeń Komunikacyjny -h Nr 31 — Poz. 249
S^r. 346

Na
stronie Przy nazwie stacji

A/ru-
>ryce Skreśla się Dopisuje się

175 M ichalin 2 i  r.

176 Miedzeszyn 2 i  r.

178 Międzylesie k/Warsza- 2 i  r.
w y

189 Muszkowo 2 (ad. r. i  obsł. = Krze
szyce)

(ad. = Krzeszyce, r. i  
obsł. = Krzeszyce i 
Słońsk)

)9o Nietoperek 2 (ad. r. i obsł. = Między
rzecz)

(ad. =  Międzyrzecz, r. i  
obsł. = Międzyrzecz 
i  Gościkowo)

215 Ośno Lubuskie 7
na dole

słron.

- = 1)
1) O. B. E. ty lko  od go

dziny 6 do 20

224 Piekiełko 2—9 wszystkie dane

Pierzchno 8 Rp.

228 Pleszew Wschód 7 Op. Bp.

234 Policko 2 (ad. r. i  obsł. =  M iędzy
rzecz)

(ad. =  Międzyrzecz, r. i 
obsł. =  Międzyrzecz i 
Pszczew)

240 Prądówka 2 (ad. r. i  obsł. =  
Trzciel)

(ad. = Trzciel, r. i  obsł. 
= Trzciel i  Strzyże- 
wo Zbąskie)

243 Przerzeczyn Zdrój 7 Op. Bp. 0. B.

244 Przychodźko 2 Przychodźko Przychodźko

(ad. r. obsł. = Strzyźe- 
wo Zbąskie)

(ad. = Strzyżewo Zbą
skie r. i  obsł. = Strzy 

żewo Zbąskie i Trzciel)

247

|
Pyszczynek

*

2 (ad. r. i obsł. = W inia- 
ry  Wkp.)

(ad. = W in ia ry  Wkp., r. 
i obsł. = W in ia ry  j 
Wkp. i  Obora Wkp.)

250 Radość 2 i r.

273 Sieniawa Lubuska 2 (ad. r. i  obsł. =■= Gości- 
kowo)

(ad. = Gościkowo, r. i 
obsł. = Łagów i Sta- 
ropole)

284 Sosnowo G ryfińskie 2 (ad. obsł. =  Chwarstni- 
ca)

(ad. =  G ryfino, r. i  obsł. 
=  Chwarstnica)

• * 7 Op. Bp-

287 Stara Kopernia 2 (ad. r. i  obsł. =  Stypu- 
łów)

(ad. =  Stypułów, r. i 
obsł. =  Stypułów i 
Żagań)



Słr. 347 Dziennik Taryf i Zarządzeń Komunikacyjnych Nr 31 — Poz. 249

No
stronie

Iw
Przy nazwie stacji br

ru-
yce Skreśla sią Dopisuje się

289
W

Stare Rochowice „d0
3

uwa- 
ze  1) 

dole 
rany

6.30 do 22.30 6.00 do 19.00

311 Świder 2 i  r.

o i  obsł.
314 Tarło

7 Wu.

315 Templewo 2 (ad. r. i  obsł. = Między- 
rzecz)

(ad. = Międzyrzecz, r. i 
obsł. = Międzyrzecz i

Trzemeszno Lubuskie)

320 | Trzebiechów 2 (ad. r. i  obsł. =  Klenica) (ad. = Klenica, r. i  obsł. 
= Klenica i Radowice)

327 U lim 2 (ad. r. i  obsł. = Ziele
niec)

(ad. = Zieleniec, r. i 
obsł. — Zieleniec i  P ło
nica Bolemin)

328 U rle 7 O.B.E. O. Bp.

335 W idzim  Stary 2 (ad. = Swiętno, r. i 
obsł. = Wolsztyn i

(ad. = Kębłowo, r. i 
obsł. =  Kębłowo i

Swiętno) Wolsztyn)

341 W irów 9 (ad. r. i  obsł. — Chwar- 
stnica)

(ad. = G ryfino, r. i  obsł.
= Chwarstnica)

354 Zachodźko | 2 (ad. r. i  obsł. = Trzciel) ■ (ad. =  Trzciel, r. i  obsł. 
= Trzcie l i Lewice)

363 Zielonka Pruska I 2 Zielonka Pruska Zielonka Pasłęcka

I 9 c) Zielonka Pruska c) Zielonka Pasłęcka

365 Zabczyn 2 (ad. r. i  obsł. = Słońsk) (ad. =  Słońsk, r. i  obsł. 
=  Słońsk i  Kostrzyn)

388 Granica Państwa pod 6 5 3

i Hrebennem
* * *Granica Państwa pod 2

Hrubieszowem

390 Granica Państwa pod 6 1 6

** Uhnowem

Granica Państwa pod 2

| W erchratą
i



Sir. 348 Dziennik Taryf i Zarządzeń Komunikacyjnych Nr 31 — Poz. 249

b) w porządku alfabetycznym wprowadza się nowe nazwy stacyj z następującymi 
danymi:

1
na

stron ie
2 3 4 5 6 7 8 9

2 49 Radlin Sl. Marcel Ki 0 -9
(K-8)

— — W1) 
D r u 1 )

a) Katowice
b) Rybnik
c) Radlin Sl.

Na dole strony uwaga: 1) Ty lko  dla przyległych bocznic.

I I
T a rc h o m in  F a b ry c z n y 1-14 O .  Bp.

a) Warszawa
314 (ad. i  r. =  Warszawa WKD

J  1 *t

( F - 1 1 )
— — b) Warszawa

Most) , c) Henryków

c) dodaje się w porządku alfabetycznym  nową nazwę punktu  granicznego z nastę~ 
pującym i danymi:

1
na

stron ie
2 3 4 5 6

3 89
Granica Państwa pod 

** Krystynopolem
Lu

I
M-19 

j ( J -16)
Krystynopol 3

d) w  Wykazie bieżących zmian nazw stacyj wprowadza się następujące nazwy stacyj:

Na
stron ie Nazwa nowa Nazwa dawna

384 Dzikowo Jławeckie Dzikowo W arm ińskie

f i Górowo Jławeckie Górowo Pruskie

» » Jurkowo Węgorzewskie Jurkowo W arm ińskie

Radlin Sl. Marcel Kopalnia Marcel

i i Tarchomin Fabryczny Piekiełko

i Zielonka Pasłęcka Zielonka Pruska

2. W Wykazie odległości taryfow ych kolei żelaznych część I I  wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w alfabetycznym skorowidzu nazw stacyj:

a) dodaje się:

Na
stronie Pod nazwą stacji Włącza się nową nazwę stacji N r tablicy

21 Dzikowiec K łodzki Dzikowo Iławeckie 561

53 Radlin Śląski Radlin Sl. Marcel 346

64 Tarchały Tarchomin Fabryczny

lA l
989



Str. 349 Dziennik Taryf i Zarządzeń Komunikacyjnych Nr 31 — Poz. 249

b) skreśla się nazwy stacyj i  num ery tablic:

Na stronie Nazwa stacji i  N r tablic

21 Dzikowo W arm ińskie 561

32 Kopalnia Marcel 346

49 Piekiełko 989

III

c) zmienia się nazwy stacyj:

No stronie Nazwę stacji Zmienia się na :

24 Górowo Pruskie
«

Górowo Jłąweckie

29 Jurkowo W armińskie Jurkowo Węgorzewskie

72 Zielonka Pruska Zielonka Pasłęcka

I i- I

2) W tab licy m iędzystacyjnych odległości odcinkowych: 

a) zmienia się nazwy stacyj:

Na stronie
— ---------
Nr tablicy Nazwę stacji Zmienia się na :

83 48 Niewałd Niewałd

138 346 Kopalnia Marcel Radlin Sl. Marcel

193 543 Zielonka Pruska Zielonka Pasłęcka

195 561 Dzikowo W arm ińskie Dzikowo Jłąweckie

» » 561 Górowo Pruskie Górowo Jłąweckie

198 590 Jurkowo W arm ińskie Jurkowo Węgorzewskie

298| 989 Piekiełko Tarchomin Fabryczny
299) l± !

b) inne zmiany:

Na stronie Pod tab l. Wprowadza się następująece zmiany:

78 15 Skreśla się uwagę: „Odcinek Kokoszki w ył. Stara P iła w ył. n ie
czynny“ ;

121 168 zamieszcza się uwagę: „Odcinek W erchrata — Granica Państwa pod
W erchratą nieczynny“ .

262 924 „Odcinek Drzenin (wył.) — Sobieradz (wył.) 
nieczynny“ .

Ili '



Str. 350 Dziennik Taryf i Zarządzeń Komunikacyjnych Nr 31 — Poz. 249

c) zmienia się odległości:

Na stronie N r tab licy W re lacji Zmienia się:

290 972 Biała Podlaska — Granica Państwa pod Te-
respolęm 49 na: 39

306 992 Falenica — Łaskarzew 64 na: 54
308 992 Dembe W ielkie — Siedlce 12 na: 62

992 Falenica — Ruda Talubska 49 na: 46
992 Koszewnica —  Rembertów 81 na: 61

312 992 Lotnisko —  Pruszków 95 na: 25
318 992 U rle  —  Zagościniec

l i i

34 na: 29

się tablicę 369 i  włącza się nastę Dującą

• S

369 Kt
Łq

ki
 

K
oz

ie
ls

ki
e

Le
śn

ic
a

Z
al

es
ie

 
Ś

lą
sk

ie

Z
im

na
 

W
ód

ka

S
TR

ZE
LC

E
O

P
O

LS
K

IE

KĘDZIEPZYN 7 10 15 20 30
Łqki Kozielskie — 4 9 14 24
Leśnica — — 5 11 21
Zalesie Śląskie — — — 6 16
Zimna Wódka — — — ~~‘ 11

3. W Wykazie odległości taryfow ych kolei żelaznych część I I I  wprowadza się następują-
ce zmiany:

Na stronie Zmiany

7 W § 1 w  wykazie odcinków czasowo nieczynnych skreśla się odcinek: „ h =  Oso-
wa —  Stara P iła “  i oznacznik „h “ nad odległościami ta ry fow ym i w  W.O.T. II I .

1— 1
W załączniku do W.O.T. część I I I ,  na stronie 172 skreśla się w  rubryce 1-szej oznaczniki 
literowe: „h, hM, hM V, hN, hNP, hNPS, h r “  ze wszystkim i danym i ru b ryk  2, 3, 4.
Na stronie 187 przy oznaczniku ,,w“  zmienia w rubr. „4 “  odległości „k m “  w  następują
cych relacjach:

O born ik i W ielkopolskie —  Mełno .................... z 33 na: 13
P r a b u t y .................... z 26 na: 6
do innych stacyj . . z 41 na: 21

Zarządzenie niniejsze wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia.
M IN ISTER K O M U N IK A C JI 

J. Rabanowski

Wydawnictwo: Ministerstwo Komunikacji w War- 
szawić, ul. Chałubińskiego n r 4. Telefon wew.: 
Redakcji nr 1425, Administracji nr 337.

Warunki Prenumeraty: kwartalnie 400 zł, półrocz. 
700 zł, rocznie 1200 zł. Pojedyńcze egzmpl. w  ce
nie zł 45 do nabycia w Administracji Wy
dawnictw i  Składnicach Taryfowych DOKP.

Druk. Zakłady Graf. PKP w Warszawie. Nakład 
11.000 — Zam. n r 764, przyjęto: 17. X. 50, 
wykonano dn. 25.X. 50. B-1‘28285.


